[bookmark: OLE_LINK1]落雁湖公园提质改造项目（105街区配套建设项目）
中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，落雁湖公园提质改造项目（105街区配套建设项目）评标工作已经结束，本项目采用综合评估法的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示。公示期2025年08月19日至2025年08月21日。
中标候选人信息

	中标候选人
	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人名称
	津市市园林绿化有限责任公司
	常德市景中景园林绿化工程有限公司
	湖南新盛天建设工程有限公司

	投标报价
	2854533.7元
	2859127.46元
	2866276.57元

	质量要求
	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格
	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格
	符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格

	服务期
	[bookmark: EB212b6113acf9472d93199656461fc3b8]50日历日
	50日历日
	50日历日

	响应招标文件要求的资格能力条件
	满足招标文件要求
	满足招标文件要求
	满足招标文件要求

	详细评审得分情况
	综合总分
	68.47
	67.59
	67.12

	
	施工组织方案
	18.56
	17.6
	17.28

	
	投标报价
	49.91
	49.99
	49.84

	项目
负责人
	姓名
	张苗苗
	贵兰
	陈明智

	
	相关证书名称和编号
	园林绿化企业项目负责人202302010007
	园林绿化企业项目负责人201802013589
	园林绿化企业项目负责人
[bookmark: _GoBack]201502032726

	投标
担保
	担保方式
	保证金
	保证金
	保证金

	
	担保机构
	/
	/
	/

	
	经营地址
	/
	/
	/

	
	联系电话
	/
	/
	/


 投标人施工组织方案评审情况
	序号
	投标人名称
	评委1
	评委2
	评委3
	评委4
	评委5

	1
	津市市园林绿化有限责任公司
	85
	94
	95
	95
	95

	2
	常德市景中景园林绿化工程有限公司
	84
	92
	89
	88
	87

	3
	湖南新盛天建设工程有限公司
	83
	89
	87
	86
	87


        被否决投标的投标人名单
	序号
	投标人名称
	否决依据和原因

	1
	/
	/


根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将按招标文件规定的中标原则确定中标人。
招标人：津市市保障性住房投资建设开发有限责任公司
地  址：津市市宝悦乐城（城发集团）六楼
联系人：王女士 
电  话：0736-4221411
监督部门：津市市政府招标投标工作领导小组
电  话：0736-4213020
招标代理机构：湖南鹏澧工程项目管理有限公司
地  址：常德市武陵区武陵大道326号美景大厦1106室
联系人：文林兴
电  话：18673631733
